
平素は、当施設の運営にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設の西館１Fのご利用者に陽性判定が出ましたので、現状をご報告させていた
だきます。

 1 月 14 日～18 日まで、同フロアでショートステイを利用いただいていたご利用者が、
帰所後 19日に発熱され、同日に他医療機関で検査、陽性となられました。

 その後、同フロアに入所中の2名のご利用者が、1/20 検査、1/21 陽性となられました。
 陽性となられたご利用者については、現在隔離対応をさせていただき、健康観察を続け

させていただいております。
 同フロアの別のご利用者についても、現在、居室対応で健康観察を行っており、必要に

応じて検査を実施する予定です。
 職員については、通常より、感染対策を行った上で業務に従事しておりますが、ご利用

者への感染予防を第一に考え、接触確認などの精査と並行して、必要に応じて検査を実
施してまいります。

ご家族様におかれましては、ご心配をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解の程、
よろしくお願い申し上げます。


